
 

 Právní pokyny 
 
 

 
 
 

© Copyright 

Všechna práva vyhrazena. Text, obrázky, grafika, zvuk, animace, videa a jejich umístění na 
webových stránkách společnosti Bosch podléhají ochraně autorského práva a jiných zákonů na 
ochranu. Obsah těchto webových stránek se nesmí kopírovat, šířit, měnit nebo zpřístupňovat třetí 
osobě ke komerčním účelům. Některé webové stránky Bosch kromě toho obsahují obrázky, které 
podléhají právu Copyright třetí strany. 

Seznam značek 

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny výrobní značky na webových stránkách Bosch chráněny 
právem na značku. Platí to především pro značky Bosch, typové štítky, firemní loga a emblémy. 
Značky a kompoziční prvky použité na našich stránkách jsou duchovním vlastnictvím společnosti 
Robert Bosch GmbH, Německo. 

Seznam záruk 

Tato webová stránka byla sestavena s největší možnou pečlivostí. Přesto nelze zaručit bezchybnost 
a přesnost obsažených informací. Veškeré ručení za škody vzniklé přímo nebo nepřímo v 
důsledku použití těchto stránek je vyloučeno, pokud se tyto nezakládají na úmyslu nebo hrubé 
nedbalosti společnosti Bosch. 

Seznam licencí 

Duchovní vlastnictví obsažené na webových stránkách Bosch jako jsou patenty, značky a autorská 
práva je chráněno. Prostřednictvím těchto webových stránek není udělena licence k využívání 
duchovního vlastnictví podniků skupiny Bosch (Bosch) nebo třetích stran. 

Urovnání sporů online (OS) 

Informace o urovnání sporů online: Evropská komise poskytuje platformu pro urovnání sporů 
online (OS). Tato platforma má být sběrným místem pro mimosoudní urovnání sporů, které se 
týkají smluvních povinností kupních smluv online a smluv o službách online. 

Platforma viz http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

Neúčastníme se procesu urovnání sporů před organizací pro smírčí řízení stížností spotřebitelů. 

 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/

